„Construcția apeductelor interioare În satele Tomai și Sărata – Răzeși, raionul Leova”   
                              [introduceţi o descriere succintă a bunurilor/serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

220 607,32( Două sute douăzeci  mii șase sute șapte), 32 lei. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

264 728,78 lei (Două sute șasezeci și patru mii  șapte sute douăzeci și opt), 78 lei